



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี  
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐  
(หน้าบ้าน น.ส.ธมลวรรณ สุคะ)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี มีความประสงค์จะจ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับชุมชน หมู่ที่ ๑๐ (หน้าบ้าน น.ส.ธมลวรรณ สุคะ) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เป็นเงิน ๕๑๙,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๓๐๓/๗ วรรคหนึ่ง

องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี จึงขอประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับชุมชน หมู่ที่ ๑๐ (หน้าบ้าน น.ส.ธมลวรรณ สุคะ) รายละเอียดตามแบบสรุปผลการกำหนดราคากลางที่แนบมาด้วยแล้ว

จึงประกาศราคากลางมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายชัยชนะ บัวอ่อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับชุมชน หมู่ที่ ๑๐ (หน้าบ้าน น.ส.อมลวรรณ สุขะ)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูฎี อำเภอฝักไหม้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ แผนงานเคหะและชุมชน  
งานไฟฟ้าถนน งบประมาณ ๕๑๙,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับชุมชน หมู่ที่ ๑๐ (หน้าบ้าน น.ส.อมลวรรณ สุขะ)  
งานที่ทำ เสริมถนนด้วยหินคลุก กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๒๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ ม. หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ลบ.ม. พร้อมบดทับ พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๒๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม. หรือปริมาณพื้นที่คอนกรีตรวมกันไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกไหลทาง ๒ ข้าง ตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลภูฎีกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๘ เมษายน ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๕๑๙,๐๐๐.-..... บาท  
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร. ๔ -ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น  
๕.๒ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ภูฎี	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายภาสิต บุญฤทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายจักรกฤษณ์ พวงชะบา	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ..... ผู้อนุมัติ

(นายชยันต์ บัวอ่อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูฎี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม  
 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับชุมชน (หน้าบ้าน น.ส. สมธรรม สุกะ)

ปริมาณงาน **สท.ท.เสริม** ถนนเข้าจุดเชื่อมต่อแยกซ้าย เป็นหลุมเป็นแอ่งเนื่องจากอุทกภัยน้ำท่วม 2560

งานที่วัด เสริมถนนด้วยหินคลุก กว้าง 4.00 ม. ยาว 200.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.25 ม. หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. พร้อมบดทับ พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 200.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.

หรือปริมาณพื้นที่คอนกรีตรวมกันไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกให้ห่าง 2 รางตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายเหล็กประจำสันหินผู้โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุگی

สำนัก/กองของออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุگی ตำบลสุگی อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 10 ตำบลสุگی อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุگی

ประมาณการโดย นายจักรกฤษณ์ พงษ์ระบา ผู้ช่วยนายช่างโยธา

วันที่ 18 เมษายน พ.ศ.2562

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโรลล่า ที่ อำเภอเมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
					( บาท )			
	<b>หมวดงานวิศวกรรมทาง</b>	-	-	-	-	-	-	-
1	งานเสริมหินคลุก 4.00x200.00x0.25 ม. (เมื่อคำนวณแล้ว 50%)	ลบ.ม.	300.00	336.00	100,800.00	1.3624	457.77	137,329.92
2	งานโยธาบดทับหินคลุก	ลบ.ม.	15,000	336.00	5,040.00	1.3624	457.77	6,868.50
3	งานหว่านรองใต้ผิวทางคอนกรีต (sand cushion under concrete pavement)	ลบ.ม.	40.00	434.00	17,360.00	1.3624	591.28	23,851.26
4	ผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	800.00	309.682	247,745.50	1.3624	421.91	337,528.46
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (contraction joint)	ม.	64.00	81.97	5,246.34	1.3624	111.68	7,147.61
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (expansion joint)	ม.	16.00	339.97	5,439.58	1.3624	463.18	7,410.89
					381,631.42	รวม		519,934.64
							รวมเป็นเงิน (เศษบาท)	519,000.00

ตัวอักษร (ให้แนบหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางนงลักษณ์ ชีระแก้ว)  
 ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายภาสิต บุญฤทธิ์)  
 ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขา กำหนดราคากลาง  
 (นายจักรกฤษณ์ พงษ์ระบา)